
a)                           

0 - 5,00
b)                 

docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

ZUCCHETTO CESARE 21/11/60 2 3 6,00 3,51 3,99 3,80 0,00 17,30
LA PLACA VITTORIO GIUSEPPE 15/05/67 2 3 6,00 3,23 3,71 3,50 0,60 17,04

VINCENTI CESARE 02/01/50 2 3 8,00 0,85 1,35 4,00 0,60 14,80

CONTI ROBERTO GIOVANNI 05/08/65 2 3 6,00 1,49 1,68 4,50 0,00 13,67

DI LEO GIOVANNI 14/06/61 1 2 8,00 0,19 0,99 4,30 0,00 13,48

DAVICO ALBERTO 14/05/67 1 2 6,00 1,30 2,01 3,70 0,20 13,21

OCCHIPINTI ANDREINA MARIA A. 11/05/63 1 2 6,00 1,27 1,83 4,10 0,00 13,20

MALATO ALFONSO 26/05/59 1 1 6,00 0,64 1,12 4,00 0,00 11,76

LENTO AURORA 05/02/69 2 3 Immissione nelle funzioni di Giudice C.T.P. Palermo il 2.12.2016  

CANCILLA FRANCESCO ANTONINO 02/08/77 2 2 Immissione nelle funzioni di Giudice C.T.P. Palermo il 2.12.2016

CATALANO ANDREA SALVATORE 25/08/65 2 2 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

ARANGIO ANTONINO 18/08/48 1 3 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 53,93

ZUCCHETTO 1^SC. ENNA

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di AGRIGENTO

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA LABORIOSITA'



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

GENOVESE FELICIA ANGELICA 11/09/55 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 70,69

PRESTINENZI DOMENICO 21/09/50 1 2 12,50 4,84 5,35 4,25 0,00 26,94

LORELLI QUIRINO 10/12/68 1 3 8,00 3,62 3,76 4,45 0,60 20,43
CIANFARINI ALBERTO 21/10/62 2 3 6,00 3,89 4,04 4,20 0,60 18,73

PALERMO RODOLFO 30/03/55 2 2 8,00 2,53 2,85 4,35 0,00 17,73

DURANTE NICOLA 15/11/67 1 3 6,00 3,27 3,44 4,00 0,60 17,31

BOMBINO ANNA 19/06/56 1 3 8,00 2,07 2,26 3,50 0,60 16,43

MARCHIANO' MARIA VITTORIA 23/09/62 1 3 8,00 1,85 2,25 4,20 0,00 16,30

DOMINIJANNI GERARDO 03/02/63 1 3 8,00 1,85 2,43 4,00 0,00 16,28

LUBERTO VINCENZO 08/10/65 1 3 8,00 1,88 2,39 3,75 0,00 16,02

PRATTICO' NATINA 11/06/64 2 2 6,00 1,87 2,03 3,95 0,00 13,85

CAPOMOLLA VINCENZO 16/02/60 3 3 6,00 0,11 2,29 3,70 0,60 12,70

VACCARELLA ALESSANDRO 19/01/71 2 3 4,50 1,08 1,96 3,95 0,30 11,79

LONGO NATALE 29/04/67 3 3 immissione nelle funzioni PC  C.T.P. Isernia il 12.1.17

CARE' MARIA TERESA 06/02/66 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 2 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria regionale della CALABRIA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

MANFREDI SELVAGGI CARLO ALBERTO 15/04/67 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 21,14
PEZZA SERGIO 12/02/59 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,35

PAOLITTO LIBERATO 09/03/58 1 2 6,00 2,78 3,37 4,15 0,00 16,30
LIBERATORE ANTONIO 18/11/54 2 2 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 64,79

DILIGENZA LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di CAMPOBASSO

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA



molise

salerno



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

BUONAURO CARLO 02/04/73 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 24,16
DE MATTEIS STANISLAO 24/01/68 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 23,09

BUONAURO MICHELE 23/10/74 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 22,86

GRAZIANO NICOLA 19/12/68 1 3 6,00 3,13 4,27 4,25 4,00 21,65
PRIMICERIO LEONIDA 02/08/53 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,42
PEZZA SERGIO 12/02/59 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,35
MELONE ROBERTO 17/01/58 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,12
FRASSO ANTONIO 23/03/46 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 19,79
ABETE FRANCESCO 11/10/61 2 2 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 19,71
CRESPI ORNELLA 30/05/56 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 19,55
STASSANO MAURA 09/11/57 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 19,25

CLEMENTE ANTONIO 25/08/66 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 18,90
SBRIZZI SALVATORE 24/07/55 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 18,72

MOLINARI LUCIO 16/08/48 1 3 6,00 3,44 3,73 4,00 1,50 18,67
d'AMORE ASSUNTA 14/08/67 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 18,39

ROSSI EUGENIO 25/03/60 1 3 6,00 2,89 3,51 4,30 1,50 18,20
RUSTICHELLI ROBERTO 05/07/61 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 17,98

CANTIELLO ANTONELLA 23/11/67 1 1 6,00 3,38 3,60 4,00 1,00 17,98
GARGANO ERNESTO 10/07/51 3 3 6,00 1,75 5,26 3,95 1,00 17,96

DI CARLO MARIA 25/01/64 2 3 6,00 3,76 3,85 4,20 0,00 17,81
CUSANI FLAVIA 09/02/62 1 3 6,00 3,82 3,96 4,00 0,00 17,78
PETRUZZIELLO MICHELANGELO 27/05/65 2 3 6,00 3,46 3,42 4,00 0,70 17,58
MATERA MARCELLO 10/01/51 1 3 6,00 3,50 3,77 4,25 0,00 17,52
GENOVESE ANTONIETTA 13/05/59 1 3 6,00 3,20 3,69 4,00 0,30 17,19

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 4 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di CASERTA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



CATALANO ANNA CARLA 04/01/64 2 3 8,00 2,65 2,70 3,80 0,00 17,15
ROTILI SIMONETTA 08/03/63 2 3 6,00 3,21 3,66 4,05 0,00 16,92

DI MARCO ANTONIO 15/09/55 3 3 6,00 3,17 3,58 4,00 0,00 16,75
SCRIMA ANTONIETTA 02/05/56 1 3 6,00 1,32 3,05 4,05 2,10 16,52
NUNZIATA GABRIELE 21/01/64 3 3 6,00 2,51 2,56 4,40 0,80 16,27
SINISI MARCELLO 07/12/61 1 3 6,00 2,45 2,76 4,10 0,90 16,26
CORSO MARIDA 11/11/61 2 2 8,00 1,54 1,98 3,70 1,00 16,22
MARANO CATELLO 20/11/52 3 3 8,00 1,49 2,48 4,20 0,00 16,17
IZZO FAUSTO 28/03/51 2 2 6,00 1,34 4,30 4,30 0,00 15,94
SABINO ANTONIO 11/03/57 2 3 8,00 1,91 1,86 4,10 0,00 15,87

SAVASTANO MARIA GRAZIA 14/07/62 1 3 6,00 2,44 2,75 4,00 0,60 15,79
CATALANO MARCO 23/04/65 2 3 6,00 2,39 2,59 4,20 0,60 15,78
GUZZI DOMENICO 30/10/58 3 3 6,00 2,61 2,47 4,05 0,60 15,73
MAROTTA SERGIO 07/07/62 3 3 4,50 2,04 5,11 3,95 0,00 15,60
CILENTI GIOVANNI 30/07/63 2 3 8,00 1,22 1,70 4,00 0,60 15,52
NOCERA ANDREA 24/02/65 2 3 6,00 2,15 3,08 4,20 0,00 15,43
DI MAURO UMBERTO 13/01/51 2 3 6,00 1,85 2,01 4,35 1,20 15,41
TABARRO ALESSANDRA 18/06/66 2 2 6,00 1,42 2,32 4,15 1,50 15,39
DE TULLIO GIUSEPPE 01/09/59 2 2 8,00 1,43 1,71 4,10 0,00 15,24

SERRAO D'AQUINO PASQUALE 25/10/70 2 2 8,00 1,46 1,56 4,20 0,00 15,22
DI RUGGIERO GIANCARLO 23/06/54 1 3 6,00 1,81 2,30 4,30 0,60 15,01
SENATORE VINCENZO 12/04/68 3 3 6,00 2,42 2,58 4,00 0,00 15,00
DONGIACOMO GIUSEPPE 11/03/67 2 3 6,00 1,57 1,81 4,10 1,50 14,98
LUPI PIETRO 09/01/66 2 3 6,00 2,19 2,64 3,95 0,00 14,78
PERRINO ANGELINA MARIA 26/09/66 2 2 8,00 1,28 1,39 4,10 0,00 14,77
RAIOLA IDA 16/10/69 2 3 6,00 1,52 2,51 4,00 0,60 14,63
MAIELLO UMBERTO 26/04/67 2 3 6,00 1,91 2,15 4,20 0,30 14,56

ACIERNO LOREDANA 14/07/55 2 3 8,00 0,35 1,28 4,00 0,90 14,53
DI MAIO GABRIELE 22/04/64 3 3 8,00 0,64 1,29 4,00 0,60 14,53
TRONCONE MARIA ANTONIETTA 21/03/55 2 2 8,00 0,85 1,28 4,20 0,10 14,43
URBANO MASSIMO 24/07/65 1 2 6,00 1,91 2,41 4,10 0,00 14,42
SCOPPA GIAN PIERO 08/07/61 2 3 6,00 1,93 2,21 4,25 0,00 14,39



DI MARZIO PAOLO 31/10/63 3 3 6,00 1,34 1,79 4,60 0,60 14,33

CELENTANO PAOLO 10/07/60 2 3 6,00 1,67 2,29 4,15 0,00 14,11

DEL PRETE MICHELE 08/06/66 2 3 8,00 0,61 1,49 4,00 0,00 14,10

CIARAMELLA MARIA VITTORIA 02/10/64 2 2 6,00 1,47 2,17 4,10 0,00 13,74

SURIANO MARIO 05/04/63 2 3 6,00 1,55 2,12 3,90 0,00 13,57

PICARDI ALBERTO MARIA 21/11/67 2 2 6,00 1,01 2,23 3,90 0,00 13,14

TRIASSI LAURA 12/06/57 2 3 6,00 0,94 1,88 4,15 0,00 12,97

MEZZACAPO SALVATORE 15/09/57 3 3 8,00 0,47 0,55 3,85 0,00 12,87

PROVITERA GIUSEPPE 25/06/53 1 1 6,00 0,93 1,83 4,05 0,00 12,81

CILENTI EDOARDO 12/02/67 2 3 6,00 1,18 1,36 3,95 0,30 12,79

CANDIA UGO 17/01/60 3 3 6,00 0,45 2,05 4,10 0,00 12,60

BORRELLI GIUSEPPE 20/09/59 2 3 6,00 0,90 1,64 3,90 0,00 12,44

LEVITA LUIGI 02/09/79 3 3 4,50 1,22 1,42 4,10 0,00 11,24

LEOTTA GIUSEPPE 23/06/69 3 3 4,50 0,70 1,61 4,10 0,00 10,91

RIZZO ALDO 14/07/64 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Salerno il 12.12.2016  

SABBATO GIOVANNI 26/09/66 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Salerno il 12.12.2016  

TRITTO FRANCESCA 31/03/66 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Salerno il 16.12.2016  

LOMBARDO FRANCESCO 13/12/49 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Roma il 14.2.2017



NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

PRESTINENZI DOMENICO 21/09/50 2 2 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 26,94
VITERITTI ROSANGELA 21/05/62 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,69

LORELLI QUIRINO 10/12/68 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,43

SESSA MICHELE 13/04/66 1 2 6,00 3,72 4,32 4,10 0,00 18,14
DURANTE NICOLA 15/11/67 2 3 6,00 3,27 3,44 4,00 0,60 17,31
MARCHIANO' MARIA VITTORIA 23/09/62 1 3 8,00 1,85 2,25 4,20 0,00 16,30
DOMINIJANNI GERARDO 03/02/63 3 3 8,00 1,85 2,43 4,00 0,00 16,28
BIANCHI GIANCARLO 26/11/61 1 3 6,00 2,46 3,26 3,70 0,60 16,02
LUBERTO VINCENZO 08/10/65 1 3 8,00 1,88 2,39 3,75 0,00 16,02
CAPOMOLLA VINCENZO 16/02/60 1 3 6,00 0,11 2,29 3,70 0,60 12,70

CASCIARO GIUSEPPE 27/06/64 1 2 6,00 0,60 2,55 3,00 0,00 12,15
DE FRANCO LOREDANA 04/10/64 2 3 6,00 0,26 1,59 3,80 0,00 11,65

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di CATANZARO

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA LABORIOSITA'



CALABRIA

COSENZA

CALABRIA

COSENZA

CROTONE



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

IANNINI GIOVANNI 19/07/59 1 3 8,00 4,51 3,67 4,20 0,80 21,18

VITERITTI ROSANGELA 21/05/62 1 3 6,00 3,49 4,30 4,40 2,50 20,69

LORELLI QUIRINO 10/12/68 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 20,43 CALABRIA

SBRIZZI SALVATORE 24/07/55 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 18,72 NAPOLI

LENTO MASSIMO 18/01/65 1 3 6,00 3,21 4,39 4,20 0,90 18,70

SESSA MICHELE 13/04/66 2 2 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 18,14 CATANZARO

PLASTINA NADIA 25/07/65 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 18,10 NAPOLI

DURANTE NICOLA 15/11/67 3 3 6,00 3,27 3,44 4,00 0,60 17,31

BOMBINO ANNA 19/06/56 2 3 8,00 2,07 2,26 3,50 0,60 16,43

SANTESE PIERO 20/11/66 1 3 6,00 2,56 3,59 4,15 0,00 16,30

BIANCHI GIANCARLO 26/11/61 2 3 6,00 2,46 3,26 3,70 0,60 16,02

LUBERTO VINCENZO 08/10/65 2 3 8,00 1,88 2,39 3,75 0,00 16,02

FACCIOLLA EUGENIO 17/09/63 1 1 6,00 0,80 2,30 4,50 1,50 15,10

LUCENTE PAOLA 10/05/67 1 1 6,00 2,16 2,40 3,85 0,30 14,71

CONTINO IDA 14/08/66 1 3 6,00 1,75 2,68 3,80 0,00 14,23

GRANIERI DARIO ANTONIO 02/02/48 1 1 6,00 1,48 2,32 4,40 0,00 14,20

FEDULLO EZIO 10/03/69 3 3 6,00 0,91 2,16 3,80 0,00 12,87

FERRARO MARIA AUSILIA 09/06/61 2 3 6,00 0,35 1,92 3,90 0,60 12,77

de LUCA MAURO 11/05/55 3 3 6,00 0,73 0,88 4,25 0,90 12,76

CARPINO SALVATORE 16/09/66 1 1 4,50 1,47 2,04 4,10 0,60 12,71

CAPOMOLLA VINCENZO 16/02/60 2 3 6,00 0,11 2,29 3,70 0,60 12,70

CASCIARO GIUSEPPE 27/06/64 2 2 6,00 0,60 2,55 3,00 0,00 12,15

VACCARELLA ALESSANDRO 19/01/71 1 3 4,50 1,08 1,96 3,95 0,30 11,79

DE FRANCO LOREDANA 04/10/64 1 3 6,00 0,26 1,59 3,80 0,00 11,65

FASANO ANNAMARIA 30/04/66 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Roma 14.2.2017

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 4 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di COSENZA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

SALVUCCI DAVID 10/05/69 1 1 6,00 4,47 4,67 4,15 0,00 19,29

RUVOLO MICHELE 19/07/71 1 3 6,00 4,43 4,43 4,40 0,00 19,26
MELI SALVATORE 14/07/70 2 3 6,00 4,39 4,44 4,20 0,00 19,03
FRANCOLA TOMMASO 24/04/51 3 3 6,00 3,81 3,85 4,15 0,00 17,81
ZUCCHETTO CESARE 21/11/60 1 3 6,00 3,51 3,99 3,80 0,00 17,30

TREBASTONI DAUNO FABIO GLAUCO 28/02/66 1 3 6,00 3,45 3,52 4,15 0,00 17,12
LA PLACA VITTORIO GIUSEPPE 15/05/67 1 3 6,00 3,23 3,71 3,50 0,60 17,04

FICHERA GIUSEPPE 18/06/71 2 3 6,00 2,76 3,21 3,90 0,00 15,87
GENOVESE ANTONINO FRANCESCO 12/10/70 3 3 6,00 1,49 2,21 4,15 0,30 14,15

TROVATO NUNZIO 17/10/53 1 3 8,00 0,60 1,32 4,05 0,00 13,97

CONTI ROBERTO GIOVANNI 05/08/65 3 3 6,00 1,49 1,68 4,50 0,00 13,67
CABRINI FEDERICA 31/08/68 3 3 6,00 2,42 2,68 2,50 0,00 13,60

PENNISI FILIPPO 23/02/55 3 3 8,00 0,52 0,92 4,15 0,00 13,59
DAVICO ALBERTO 14/05/67 2 2 6,00 1,30 2,01 3,70 0,20 13,21

OCCHIPINTI ANDREINA MARIA A. 11/05/63 2 2 6,00 1,27 1,83 4,10 0,00 13,20
PITARRESI FRANCESCO PAOLO 06/06/64 3 3 6,00 0,66 1,91 4,20 0,00 12,77
MARRAFFA DANIELE 21/07/52 3 3 8,00 0,00 0,56 4,05 0,00 12,61

FAZZI LIBORIO 08/02/69 3 3 6,00 0,82 0,95 4,00 0,00 11,77

PILATO SALVATORE 19/08/60 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

CATALANO ANDREA SALVATORE 25/08/65 1 2 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92
ARANGIO ANTONINO 18/08/48 3 3 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 53,93
RAMPELLO FLAVIO 24/07/59 2 3 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 50,90

VIRZI' SALVATORE 13/11/60 1 3 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 19,86

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 2 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di ENNA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

MORBELLI LUCA 05/08/68 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Genova il 21.12.2016  
GOSO RICHARD 30/08/61 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di IMPERIA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

ROSATI DAVIDE 26/11/64 1 1 6,00 2,61 3,07 3,90 0,00 15,58

FILIPPINI STEFANO 24/08/62 1 2 6,00 1,82 2,20 3,90 0,90 14,82

ESPERIENZA DILIGENZA LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di L'AQUILA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

PROIETTI ROBERTO 04/09/63 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 36,18 ROMA

MAIO IGINA 28/08/70 2 3 6,00 3,77 3,77 3,95 0,60 18,09
FRANCAVILLA MICHELANGELO 25/08/66 3 3 6,00 3,43 4,16 3,90 0,00 17,49
DI SALVO GIUSEPPE 14/10/59 3 3 6,00 2,09 2,84 4,00 2,10 17,03
MAIELLO TAMMARO 25/07/57 3 3 6,00 3,05 3,05 4,15 0,70 16,95
de ANGELIS PIERFRANCESCO 17/05/59 2 3 6,00 3,14 3,14 4,00 0,00 16,28
D'AGOSTINO GALILEO 28/08/61 2 2 6,00 2,04 2,93 4,00 0,30 15,27
CARLOTTI GABRIELE 31/03/67 2 3 6,00 2,06 2,07 4,10 0,60 14,83
FERONE RINIERI 30/09/54 2 3 6,00 1,84 2,16 4,00 0,00 14,00
VARRONE LUCA 10/04/69 2 3 6,00 1,56 2,20 4,15 0,00 13,91
PETITTI STEFANO 02/09/53 2 2 8,00 0,34 0,98 4,05 0,00 13,37
MEZZACAPO SALVATORE 15/09/57 2 3 8,00 0,47 0,55 3,85 0,00 12,87
FALASCHI MILENA 17/01/57 2 2 6,00 0,34 2,10 4,35 0,00 12,79
SCALISI ANTONINO 19/07/49 2 2 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.R. Lazio il 9.1.2017
APRILE STEFANO 10/05/66 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Roma il 17.1.2017  
CIAMPELLI VALERIA 23/07/66 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Roma il 14.2.2017
CASO LUIGI 21/01/66 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

MAIO 1^ SCELTA ROMA

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di LATINA

DILIGENZA LABORIOSITA'

ATTITUDINE

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

ROMANO GIOVANNI 30/10/51 1 1 57,00 0,61 4,58 4,05 0,00 66,24

BUFFA FRANCESCO 22/08/67 1 1 6,00 3,74 3,77 4,20 2,10 19,81
RUSTICHELLI ROBERTO 05/07/61 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 17,98 NAPOLI

SANTESE PIERO 20/11/66 3 3 6,00 2,56 3,59 4,15 0,00 16,30
LASALVIA MASSIMO 14/01/60 3 3 8,00 0,73 0,74 4,20 1,50 15,17
ESPOSITO LUCIA 30/04/58 1 1 6,00 0,88 1,36 3,60 0,60 12,44
BRANCATO VINCENZO 26/11/52 1 2 6,00 0,20 1,06 2,50 1,40 11,16

PERNA GABRIELE 13/06/49 2 2 Già nominato PC C.T.P. Brindisi (bando 3/2016)

PICUNO CARLO 09/09/65 1 1 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Bari il 7.12.2016  
GENOVIVA PIETRO 11/04/55 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

DADDABBO PASQUALE 12/04/61 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

SANTESE 1 sc ROMA - non vince

SANTESE 2 sc REGGIO CAL - non vince

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 3 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di LECCE



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

LA TORRE MARIA ENZA 27/08/53 1 1 53,00 1,90 2,95 3,90 0,60 62,35
RUVOLO MICHELE 19/07/71 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 19,26

MELI SALVATORE 14/07/70 1 3 6,00 4,39 4,44 4,20 0,00 19,03

PETROLO PAOLO 23/04/76 1 3 6,00 3,33 4,22 4,30 0,60 18,45
FRANCOLA TOMMASO 24/04/51 2 3 6,00 3,81 3,85 4,15 0,00 17,81
DE MARCO GIOVANNI 21/11/67 1 3 6,00 3,20 3,20 4,15 0,00 16,55
GRASSO GIUSEPPE 22/09/62 1 1 6,00 2,21 3,65 4,00 0,60 16,46
BLATTI CARMELO 16/09/60 1 3 6,00 2,46 3,26 3,70 0,60 16,02
FICHERA GIUSEPPE 18/06/71 1 3 6,00 2,76 3,21 3,90 0,00 15,87
SAVASTA PANCRAZIO MARIA 27/10/61 1 1 6,00 2,23 3,00 4,30 0,30 15,83

GUZZI DOMENICO 30/10/58 1 3 6,00 2,61 2,47 4,05 0,60 15,73
COLAVECCHIO GIUSEPPE GIOVANNI 20/01/69 2 3 6,00 2,60 2,74 3,95 0,00 15,29
CISCA AGOSTINO CARMELO 22/08/64 1 1 6,00 2,54 2,64 3,95 0,00 15,13
FARANDA LUIGI 15/12/50 1 1 6,00 2,26 2,22 4,05 0,00 14,53
LO PRESTI VINCENZO 06/01/62 1 1 6,00 2,13 2,13 4,10 0,00 14,36
GENOVESE ANTONINO FRANCESCO 12/10/70 1 3 6,00 1,49 2,21 4,15 0,30 14,15
CRESCENTI EMANUELE 25/10/61 1 2 8,00 0,60 1,53 3,70 0,30 14,13
TROVATO NUNZIO 17/10/53 2 3 8,00 0,60 1,32 4,05 0,00 13,97

CAPPUCCIO DANIELE 16/07/68 1 3 6,00 1,51 2,16 4,00 0,30 13,97
PASTORE ORNELLA 22/09/63 1 3 6,00 1,84 1,99 4,05 0,00 13,88
MARINO CARMELO 21/08/47 1 3 6,00 1,36 1,56 4,05 0,90 13,87
CEFALO VINCENZO 14/01/55 1 2 6,00 1,74 2,12 4,00 0,00 13,86
CABRINI FEDERICA 31/08/68 1 3 6,00 2,42 2,68 2,50 0,00 13,60

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 3 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di MESSINA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



PENNISI FILIPPO 23/02/55 2 3 8,00 0,52 0,92 4,15 0,00 13,59
CRISCENTI CATERINA 13/07/66 2 2 8,00 0,57 1,08 3,90 0,00 13,55

IANNELLO EMILIO 03/03/63 1 1 6,00 1,55 1,79 4,15 0,00 13,49
SAMPERI MARIO 18/11/60 1 3 6,00 0,88 2,27 4,00 0,00 13,15
LOMBARDO GIUSEPPE 08/07/62 1 1 6,00 1,35 1,64 4,15 0,00 13,14
ALBO GIANLUCA 24/06/67 2 3 8,00 0,17 0,86 4,00 0,00 13,03
RANDAZZO VINCENZA 09/10/62 2 2 6,00 1,39 1,74 3,80 0,00 12,93
MOLETI MARINA 15/06/53 1 1 6,00 1,24 1,42 3,95 0,00 12,61
FAZZI LIBORIO 08/02/69 1 3 6,00 0,82 0,95 4,00 0,00 11,77

RAMPELLO FLAVIO 24/07/59 1 3 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 50,90



VINCE ENNA 1^ SCELTA

VINCE SICILIA 1^ SCELTA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

GENOVESE FELICIA ANGELICA 11/09/55 2 3 57,00 4,82 4,82 4,05 0,00 70,69
CIANFARINI ALBERTO 21/10/62 3 3 6,00 3,89 4,04 4,20 0,60 18,73
LENTO MASSIMO 18/01/65 3 3 6,00 3,21 4,39 4,20 0,90 18,70
PALERMO RODOLFO 30/03/55 1 2 8,00 2,53 2,85 4,35 0,00 17,73
DE MARCO GIOVANNI 21/11/67 3 3 6,00 3,20 3,20 4,15 0,00 16,55
SANTESE PIERO 20/11/66 2 3 6,00 2,56 3,59 4,15 0,00 16,30
DOMINIJANNI GERARDO 03/02/63 2 3 8,00 1,85 2,43 4,00 0,00 16,28
BLATTI CARMELO 16/09/60 3 3 6,00 2,46 3,26 3,70 0,60 16,02

LAGANA' ANTONINO 04/12/75 1 1 6,00 1,82 3,78 3,90 0,00 15,50
GENOVESE ANTONINO FRANCESCO 12/10/70 2 3 6,00 1,49 2,21 4,15 0,30 14,15
PASTORE ORNELLA 22/09/63 2 3 6,00 1,84 1,99 4,05 0,00 13,88
PRATTICO' NATINA 11/06/64 1 2 6,00 1,87 2,03 3,95 0,00 13,85
FAZZI LIBORIO 08/02/69 2 3 6,00 0,82 0,95 4,00 0,00 11,77

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di REGGIO CALABRIA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

MONTANARI MARCO 25/04/50 1 1 ESCLUSO art. 3, comma 2 - d.lgs. 545/92 74,80

Scelta

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di REGGIO EMILIA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

LAZZARA MARIA PINA 26/10/57 1 1 43,50 4,96 5,14 4,00 0,00 57,60

CARRARA CARMELO 02/06/50 1 3 20,00 1,20 1,33 2,70 0,80 26,03

LOMBARDO LUIGI GIOVANNI 20/04/56 1 1 17,00 1,32 1,61 4,25 0,40 24,58

GIORDANO FRANCESCO PAOLO 19/11/51 1 1 10,50 2,76 3,01 4,10 0,00 20,37

FRANCOLA TOMMASO 24/04/51 1 3 6,00 3,81 3,85 4,15 0,00 17,81
ZUCCHETTO CESARE 21/11/60 3 3 6,00 3,51 3,99 3,80 0,00 17,30
TREBASTONI DAUNO FABIO GLAUCO 28/02/66 3 3 6,00 3,45 3,52 4,15 0,00 17,12
GUZZARDI GABRIELLA 28/12/46 1 2 6,00 3,43 3,45 4,05 0,00 16,93
DE MARCO GIOVANNI 21/11/67 2 3 6,00 3,20 3,20 4,15 0,00 16,55
BLATTI CARMELO 16/09/60 2 3 6,00 2,46 3,26 3,70 0,60 16,02

PETRIGNI GUIDO 11/03/63 2 2 6,00 2,34 2,44 4,00 1,20 15,98
COLAVECCHIO GIUSEPPE GIOVANNI 20/01/69 1 3 6,00 2,60 2,74 3,95 0,00 15,29
FICHERA ANTONINO 11/03/68 1 1 6,00 2,21 3,15 3,85 0,00 15,21
CARUSO GIUSEPPE DOMENICO 03/08/56 1 1 8,00 1,48 1,80 3,85 0,00 15,13
VINCENTI CESARE 02/01/50 3 3 8,00 0,85 1,35 4,00 0,60 14,80
FERLISI CALOGERO 16/11/51 2 2 8,00 0,53 1,18 4,40 0,60 14,71
ILARDA GIOVANNI 03/07/52 2 3 8,00 1,07 1,37 4,05 0,00 14,49
PATANE' MICHELANGELO 18/08/47 1 1 8,00 0,69 1,46 3,90 0,30 14,35
MONTALTO ALFREDO 24/02/57 2 3 8,00 0,71 1,03 3,85 0,60 14,19

CRESCENTI EMANUELE 25/10/61 2 2 8,00 0,60 1,53 3,70 0,30 14,13
TROVATO NUNZIO 17/10/53 3 3 8,00 0,60 1,32 4,05 0,00 13,97
CAPPUCCIO DANIELE 16/07/68 1 3 6,00 1,51 2,16 4,00 0,30 13,97
PASTORE ORNELLA 22/09/63 3 3 6,00 1,84 1,99 4,05 0,00 13,88
MARINO CARMELO 21/08/47 3 3 6,00 1,36 1,56 4,05 0,90 13,87

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N.  5 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria regionale della SICILIA

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



CEFALO VINCENZO 14/01/55 2 2 6,00 1,74 2,12 4,00 0,00 13,86
PELLINGRA DANIELA 08/10/57 2 2 6,00 1,75 1,83 3,80 0,30 13,68

LA PORTA ADRIANA 20/10/57 2 3 8,00 0,53 1,11 4,00 0,00 13,64
PENNISI FILIPPO 23/02/55 1 3 8,00 0,52 0,92 4,15 0,00 13,59
CRISCENTI CATERINA 13/07/66 1 2 8,00 0,57 1,08 3,90 0,00 13,55
BARBIERA SERGIO 29/11/64 2 2 6,00 1,60 1,95 3,95 0,00 13,50
SAMPERI MARIO 18/11/60 3 3 6,00 0,88 2,27 4,00 0,00 13,15
ALBO GIANLUCA 24/06/67 3 3 8,00 0,17 0,86 4,00 0,00 13,03
RANDAZZO VINCENZA 09/10/62 1 2 6,00 1,39 1,74 3,80 0,00 12,93
PITARRESI FRANCESCO PAOLO 06/06/64 1 3 6,00 0,66 1,91 4,20 0,00 12,77

MICELI GIUSEPPE 03/01/47 2 2 8,00 0,25 0,48 3,95 0,00 12,68
MARRAFFA DANIELE 21/07/52 1 3 8,00 0,00 0,56 4,05 0,00 12,61
CARLINO GUIDO 31/12/58 2 2 6,00 1,07 1,61 3,90 0,00 12,58
QUARTARARO DOROTEA 02/05/57 1 1 6,00 0,87 1,70 3,80 0,00 12,37
BRANCATO VINCENZO 26/11/52 2 2 6,00 0,20 1,06 2,50 1,40 11,16
LENTO AURORA 05/02/69 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Palermo il 2.12.2016  
PILATO SALVATORE 19/08/60 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92
PILLITTERI SALVATORE 15/12/53 1 1 ESCLUSO art. 3, comma 4 - d.lgs. 545/92 73,98
AREZZO DOMENICO 29/08/48 1 1 ESCLUSO art. 3, comma 4 - d.lgs. 545/92 72,40

SALEMI ANNIBALE RENATO 01/12/58 3 3 ESCLUSO art. 3, comma 4 - d.lgs. 545/92 64,51
RUSSO GIUSEPPE 28/06/47 1 2 ESCLUSO art. 3, comma 4 - d.lgs. 545/92 59,30
VIRZI' SALVATORE 13/11/60 3 3 ESCLUSO art. 3, comma 4 - d.lgs. 545/92 19,86



AGRIGENTO

PALERMO



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

MARADEI FRANCESCO 22/04/44 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 51,03

PAZZAGLIA ALESSANDRO 01/06/74 3 3 4,50 0,80 2,75 4,10 0,00 12,15
VENTRE RICCARDO 20/06/44 2 3 ESCLUSO Art. 4 lett. d) del Bando

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di SIENA

DILIGENZA LABORIOSITA'

ATTITUDINE

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazione 

corsi

TOTALE

PASCA ROBERTO 05/05/57 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 72,41

PAPPALARDO FRANCESCO 03/05/49 1 1 58,50 3,26 3,06 4,05 0,00 68,87

GRECO CARLO 06/07/52 3 3 49,50 4,64 5,67 4,70 4,00 68,51

MARADEI FRANCESCO 22/04/44 1 3 42,00 2,36 2,77 3,90 0,00 51,03
MAZZI GIUSEPPE 18/12/56 2 3 8,00 2,85 2,75 4,40 3,40 21,40
NICOLOSI MAURIZIO 12/04/49 1 2 8,00 1,05 2,07 3,85 1,20 16,17
FERRANTE VINCENZO 26/02/56 1 3 8,00 0,86 1,09 3,90 2,20 16,05
PATRONE FRANCESCO 13/03/61 2 3 6,00 2,42 2,32 4,10 1,20 16,04
CANNIZZARO MARIA 16/12/57 1 1 8,00 1,57 2,16 3,50 0,60 15,83
LASALVIA MASSIMO 14/01/60 1 3 8,00 0,73 0,74 4,20 1,50 15,17
CASTALDI EZIO 14/06/62 3 3 6,00 2,16 2,43 3,75 0,60 14,94

TURCO ALESSANDRO 09/09/50 1 1 8,00 1,02 1,72 3,90 0,00 14,64
ATELLI MASSIMILIANO 06/10/67 2 3 6,00 0,13 1,37 3,50 0,00 11,00
D'AURIA DONATO 30/10/64 1 1 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Firenze il 27.10.2016  
BALSAMO MILENA 07/09/65 3 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Roma il 30.1.2017  
DI GIULIO ROSALBA 09/10/67 2 2 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.R. Lazio il 16.1.2017  
VENTRE RICCARDO 20/06/44 1 3 ESCLUSO Art. 4 lett. d) del Bando
MONDERA ACHEROPITA ROSARIA 08/10/60 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92
RUSSO GIUSEPPE 28/06/47 2 2 ESCLUSO art. 3, comma 4 - d.lgs. 545/92 59,30

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 3 PRESIDENTI di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria regionale della TOSCANA

LABORIOSITA'

ATTITUDINE

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZA



a)                           

0 - 5,00

b)                 
docenza e/o 

partecipazio

TOTALE

CENICCOLA ELISABETTA 29/05/65 2 2 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 19,68 ROMA

TARGIA FRANCESCO 29/12/66 1 3 6,00 4,30 4,30 3,95 0,60 19,15
FRANCAVILLA MICHELANGELO 25/08/66 2 3 6,00 3,43 4,16 3,90 0,00 17,49
MAIELLO TAMMARO 25/07/57 2 3 6,00 3,05 3,05 4,15 0,70 16,95
de ANGELIS PIERFRANCESCO 17/05/59 3 3 6,00 3,14 3,14 4,00 0,00 16,28
FERRARO MARIA AUSILIA 09/06/61 3 3 6,00 0,35 1,92 3,90 0,60 12,77
SUMMARIA CATIA 18/03/47 2 3 6,00 1,23 1,40 4,00 0,10 12,73
ATELLI MASSIMILIANO 06/10/67 3 3 6,00 0,13 1,37 3,50 0,00 11,00

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                   

N. 1 PRESIDENTE di SEZIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di VITERBO

Cognome Nome data nascita Scelta revoche ESPERIENZA DILIGENZALABORIOSITA'

ATTITUDINE


